Avenida das Pombas, nº 2020 – Bairro Floresta – Cascavel – PR – CEP 85814-800.
Fone/Fax: (45) 3305-2100 Homepage: http://www.ifpr.edu.br

CONCURSO PÚBLICO PARA O CARGO DE
TÉCNICO ADMINISTRATIVO

EDITAL 007/2014 – PROGEPE/IFPR - CÓDIGO: 120
ÁREA DE CONHECIMENTO: TÉCNICO DE LABORATÓRIO/ÁREA: INFORMÁTICA

EDITAL Nº 01/2014 – CRONOGRAMA

A Comissão Julgadora do Concurso Público torna público o cronograma das provas, conforme abaixo:

PROVA PRÁTICA – EXPERIMENTO:
Início – Dia:       10/12/2014                      Hora:  08:00h

SESSÃO PÚBLICA DE DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS
Início (PREVISÃO) – Dia:   10/12/2014     Hora:  22:00h

 Cascavel, 10 de dezembro de 2014
            Hora: 08:00

______________________   ______________________    ______________________
 Fernando Alves de Lima Eduardo Alberto Felippsen      Juliana Liibke Hoffmann
                 Membro                                   Membro                        Membro

 O documento original encontra-se devidamente assinado.